News Letter

                                   2025年 4月 18日

お客様各位

チョコ停ウォッチャーmini（IB-MCT001）販売終了のご案内

平素より因幡電機製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、在庫限りにて販売終了とさせ

ていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【記】

1. 製品名  チョコ停ウォッチャーmini

2. 型式  IB-MCT001

3. 販売終了時期 2025年 9月頃 (在庫限りで終了)

＊販売・在庫状況によってはこれより早くなる可能性があります。

本件に関して、ご不明な点などございましたら弊社営業担当もしくは下記までお問い合わせ

ください。

今回販売終了のチョコ停ウォッチャーmini（IB-MCT001）につきましては、同様のコンセプ

トの商品を企画中です。詳細は後日ご案内いたします。

以上

お問い合わせ先

因幡電機産業株式会社

産機カンパニー

メカトロシステム部 IoT推進課

einaba-support@gr-inaba.com

TEL： 06-7669-1781